1

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Guará/SP.

Proposição:

Indicação nº 93/2017

   Fabiano de Freitas Figueiredo, Vereador desta

Casa de Leis, vem, respeitosamente à presença de V. Exa., requerer

que, após o devido trâmite regimental, seja a presente proposição,

enviada ao Executivo Municipal.

Assunto:

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, se digne em determinar o quanto segue: sejam tomadas

providências visando à regularização dos terrenos situados no Jardim

Itapema; no final da Rua Barão do Rio Branco; na Av. Voluntários de

Guará - imediações do Bar “Beira Pista”; na Rua João Ribeiro Filho; e

todos os demais que encontram-se na mesma situação.

Justificativa:

   Justifica a presente: a necessidade de

regularização de mencionados imóveis, possibilitando aos possuidores

que adquiram legalmente a sua titularidade.

     Aguarda deferimento.

Guará/SP, 14/03/2017.

Fabiano de Freitas Figueiredo

Vereador